



ПІДТВЕРДЖУЮ»

Прокопович Ю. І.

15.11.2017р.

КАЛЬКУЛЯЦІЯ ВИТРАТ ПЕРИОДИЧНОМУ РЕМОНТУ  
житлового будинку № 8 по вул. Виноградна  
ремонт системи холодного водопостачання та водовідведення

№ п/п	Найменування робіт	Одін.виміру	Кількість	Ціна (без ПДВ)	Сума (грн.)
1	Матеріальні витрати				500,64
	В тому числі:				
	Труба п/п ф25	м	8	32,00	256,00
	Муфта п/п ф25	шт	4	3,00	12,00
	Муфта з накладною гайкою	шт	2	35,00	70,00
	Трійник п/п ф25	шт	1	5,00	5,00
	Коротка різьба ф25	шт	2	6,00	12,00
	Кисень	м <sup>3</sup>	2	10,32	20,64
	Карбід	кг	2	37,50	75,00
	Проволка зварювальна	кг	1,5	33,33	50,00
2	Оплата праці				165,90
	Слюсар-сантехнік	год	7	11,18	78,26
	Електрогазозварник	год	7	12,52	87,64
3	Нарахування ЄСВ на з/п	%	22		36,50
4	Накладні витрати	%	150		248,85
5	<b>РАЗОМ</b>				951,89
6	Рентабельність	%	7		66,63
7	<b>РАЗОМ</b>				1018,52
8	<b>ПДВ</b>	%	20		203,70
9	<b>ВСЬОГО ВИТРАТ</b>				1222,22

Головний інженер

Головний бухгалтер

Бухгалтер

Г. С. Мацюк

О. Д. Івашко

І. І. Паламарчук